
 

 
 

  Stránka 1 z 6 

Výzva k podání nabídek 
 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.5.00/34.0838 
Název projektu: Moderní škola 2012 
Název zakázky: Dodávka informační technologie a vybavení pro Gymnázium 

Ivančice 
Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce)  

Dodávka hardware a software a dalšího vybavení a služeb dle 
specifikace 

Datum vyhlášení zakázky:  8.6.2012 
Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Gymnázium Jana Blahoslava, Ivančice, Lány 2 
 

Sídlo zadavatele: Lány 2, 664 91 Ivančice 
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

RNDr. Antonín Šerý, ředitel školy 
E-mail: gjbi@gjbi.cz 
Tel: 546 451 110 
 

IČ zadavatele: 66596769 
DIČ zadavatele:  
Kontaktní osoba zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa): 

Mgr. Radim Dubčák, učitel gymnázia 
E-mail: dubcak@gjbi.cz 
Tel: 604 707 108 
Zadavatel je povinen poskytnout uchazeči dodatečné informace 
k výzvě k podání nabídek nejpozději do 2 dnů ode dne doručení 
žádosti. Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění 
žádosti, poskytne zadavatel i všem ostatním uchazečům, kterým 
byla výzva k podání nabídek poskytnuta.  

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení příjmu, 
vč. času) 

Zahájení:  8.6. 2012 
Ukončení: 19.6. 2011 ve 12h. 
 
Nabídky podané po tomto termínu budou vyřazeny a nebudou 
dále hodnoceny. 



 

 
 

  Stránka 2 z 6 

 
Popis předmětu zakázky: Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je zajištění 

dodávky HW a SW a dalšího vybavení určeného pro realizaci 
klíčových aktivit  projektu, a to včetně příslušenství a služeb. 
 
Zakázka zahrnuje vedle samotné dodávky, také montáž, dopravu 
do místa plnění a proškolení obsluhy s  technikou a 
příslušenstvím. 
 
Předmětem této části zakázky je dodávka HW a SW dle 
specifikace požadavků v příloze 1 této výzvy.  
 

Předpokládaná hodnota zakázky 
v Kč1: 

Celková cena zakázky 
cena 750 000 Kč bez DPH (tj. 900 000 Kč včetně DPH)   
 
Jednotková cena žádného zboží nesmí být vyšší než 33 332,50 Kč 
bez DPH, tj. 39 999 Kč včetně DPH! 
 
Nabídka tuto cenu nesmí přesáhnout!    
 

Typ zakázky2 Zakázka malého rozsahu - Tato veřejná zakázka na dodávky se 
neřídí podle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Lhůta dodání (zpracování 
zakázky)/ časový harmonogram 
plnění/ doba trvání zakázky 

Harmonogram  
• Lhůta pro podání nabídek končí dnem 19.6. 2012 

ve 12h, nabídky dodané po tomto termínu 
budou vyřazeny a nebudou dále hodnoceny. 

• Výběr dodavatele bude realizován dne 19. 6. 
2012 ve 14h. a oznámení o výsledku bude 
odesláno e-mailem a poštou všem uchazečům   
20.6. 2012. 

• Smlouva bude podepsána nejpozději do 30 dnů 
ode dne výběru dodavatele. 

• Splnění zakázky do 20 dnů ode dne uzavření 
smlouvy 

Místo plnění zakázky:  
Gymnázium Jana Blahoslava 
Lány 2 
664 91 Ivančice 

Místa dodání/převzetí nabídky: Nabídky budou doručeny poštou nebo osobně v listinné podobě 
na adresu zadavatele:  
Gymnázium Jana Blahoslava 
Lány 2 
664 91 Ivančice 

                                                 
1 Uveďte hodnotu zakázky  s DPH. 
2 Uveďte, zda se jedná o zakázku nadlimitní, podlimitní či malého rozsahu. 



 

 
 

  Stránka 3 z 6 

Hodnotící kritéria: Nabídka podaná  bude bodově ohodnocena v rozmezí 0 – 100 
bodů. Jako nejvýhodnější nabídka bude vybrána ta, která získá 
nejvyšší počet bodů. 
 
Nabídka bude hodnocena dle následujících kritérií a vah: 
 
Hodnotící kritéria 
 

1) Nabídková cena 100 % (za toto kritérium lze získat 
max. 100 bodů) 

Hodnotí se výše nabídkové ceny bez DPH v Kč. Nejvýhodnější 
nabídkou je nejnižší nabídková cena. Bodové ohodnocení bude 
přiděleno podle vzorce 
počet bodů = 100 * nejnižší_nabídka / nabídka_uchazeče 
 

Požadavky na prokázání splnění 
základní a profesní kvalifikace 
dodavatele na základě zadávací 
dokumentace3: 

• Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní 
zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele. 

• Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 
pojistném ani penále na veřejné zdravotní pojištění nebo 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. 

• Kopii dokladu o oprávnění k podnikání. Výpis z 
obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z 
jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. Výpis nebo 
kopie nesmí být starší 90 dnů.  

Žadatel je povinen prokázat splnění základních a profesních 
kvalifikačních předpokladů dodavatele daných v § 53 a §54 
zákona č. 137/2006 Sb (dále ZVZ). 

Žadatel splní základní kvalifikační předpoklady předložením 
čestného prohlášení v souladu s ustanovením §53 ZVZ., odst. 1, 
písm. a) – i). 

Žadatel splní profesní kvalifikační předpoklady výpisem z 
obchodního rejstříku či jiným dokladem uvedeným v § 54 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. Tento doklad nesmí být ke dni podání 
nabídky starší než 90 kalendářních dní.  

Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 
její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou formu 
nabídky (včetně požadavků na 

Nabídka musí být zadavateli podána v tištěné písemné formě.  
 

                                                 
3 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



 

 
 

  Stránka 4 z 6 

písemné zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Nabídka musí být dodána v neporušené obálce s adresou 
zadavatele a dodavatele, názvy projektů a jejich registračními 
čísly a nápisem „NEOTVÍRAT – výběrové řízení na dodávku 
informační technologie a vybavení pro Gymnázium Ivančice“. 
 
Všechny listy nabídky musí být pevně svázány v jednom celku 
včetně podepsané smlouvy.  
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce a musí obsahovat: 

• Vyplněný Krycí list nabídky (viz příloha 1), která bude 
obsahovat 

o Kontaktní údaje uchazeče: název firmy, sídlo, IČ, 
DIČ, statutární orgán, kontaktní osoba, kontaktní 
e-mail, telefon, webové stránky 

o Detailní obsah nabídky (množství, nabízené 
parametry a nabízená záruka) 

o Nabídková cena bez DPH i s DPH v české měně za 
každou položku zvlášť a celková cena. 

• Návrh Smlouvy o dílo  podepsaný oprávněnou osobou 
jednat jménem uchazeče (viz přílohy 2 této výzvy) – 
s doplněnými parametry nabízeného zboží na 
patřičných místech (body I.1, III.1. a III.2) – tyto údaje 
se musí shodovat s údaji uvedenými v krycím listě 
nabídky 

Splněné požadavky na splnění základní a profesní kvalifikace 
dodavatele dle této výzvy. 

Povinnost uchovávat doklady a 
umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat dodavatele, 
aby umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 
projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu 
danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty). 

Další podmínky pro plnění 
zakázky:* 

A. Obchodní podmínky 
- Dodavatel se zavazuje k zajištění dodávky dle sekce 

Lhůta dodání a k plnění dle sekce Popis předmětu 
zakázky. 

- Objednatel je povinen uhradit smluvní cenu 
bankovním převodem po obdržení faktury, která 
bude vystavena vždy po převzetí dodávky, a to do 
14 kalendářních dnů 

B. Platební podmínky 
- Fakturace je rozdělena na 2části: První faktura (ve 

výši 70% z celkové částky) je splatná do 30 
kalendářních dní, druhá faktura (ve výši 30% 



 

 
 

  Stránka 5 z 6 

z celkové částky) je splatná do 30.9.2013. Faktura 
musí obsahovat identifikaci projektu (název a 
registrační číslo), dále pak všechny údaje uvedené v 
§ 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění. Dodavatel, který není 
plátcem DPH, musí předložit fakturu, která 
odpovídá svým obsahem pojmu účetního dokladu 
podle § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
v platném znění.  

- Chybná fakturace: Objednatel je oprávněn od data 
splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje 
požadované náležitosti nebo která obsahuje jiné 
cenové údaje, než bylo sjednáno ve smlouvě. Doba 
splatnosti opravné faktury začíná znovu běžet ode 
dne doručení bezvadné faktury objednateli.  
 

C. Garance odborné pomoci v administraci projektu a její 
rozsah  

- Objednatel seznámí dodavatele s rozsahem svých 
povinností v rámci projektu, zejména s povinnostmi 
týkající se zpracování monitorovacích zpráv. Publicity a 
archivace 

- Dodavatel se zavazuje v souladu se zákonem č. 
320/2001 Sb., nařízením Komise (ES) č. 1828/2006, 
kterým se stanový provádění pravidla k nařízení Rady 
(ES) č. 1083/2006 a v souladu s dalšími právními 
předpisy ČR a ES umožnit osobám oprávněným k výkonu 
kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním této zakázky. 

 
Dále se dodavatel zavazuje objednateli na základě žádosti:  
 

- poskytnout poradenství a odbornou pomoc při 
evidenci výukových materiálů, případně se 
souhlasem autora zajistit takovou evidenci; 

- poskytnout metodiku odměňování učitelů z 
prostředků poskytnutých v projektu; 

- poskytnout metodiku archivace (vč. doporučení 
návrhu schématu bezpečné archivace dokumentů a 
výstupů související s projektem); 

- poskytnout poradenství ve věci prezentace 
vytvořených výukových materiálů v rámci 
monitorovacích zpráv; 

- zprostředkovat provedení akreditovaných školení 
(nikoli bezplatných) pedagogických pracovníků v 
klíčových oblastech (DVPP); 

- poskytnout poradenství při tvorbě monitorovacích 



 

 
 

  Stránka 6 z 6 

zpráv (poskytnutí vzorů, on-line podpora při 
vyplnění); 

- poskytnout službu spočívající v upozornění na blížící 
se termíny odevzdání monitorovacích zpráv; 

- poskytnout metodiku zpracování závěrečného 
vyúčtování projektu včetně poradenství ve věci 
celkového množství jednotek nákladů využitých na 
realizaci projektu; 

- poskytnout informace ve věci povinné publicity v 
rámci projektu a případně objednateli na jeho 
žádost poskytnout vzory publikačních materiálů; 

 
 
 
Obecná ustanovení 
 
Požadavky uvedené v zadávacích podmínkách jsou minimální a 
zadavatel umožňuje dodání požadované dodávky i ve vyšší 
kvalitě.  
 
V případě této zakázky se nejedná o zadávací řízení dle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších 
předpisů. Zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázky kdykoliv 
bez udání důvodu zrušit. Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat 
žádnou z doručených nabídek a odmítnout všechny předložené 
nabídky. Z důvodu povinné archivace se podané nabídky 
nevrací. Veškeré náklady související s touto poptávkou nese 
uchazeč.  
 
Hodnotící komise provede zhodnocení nabídek dne  19. 6. 
2012 ve 14h. Uchazeči poté budou informování e-mailem a 
poštou dne   20. 6. 2012.  

*nepovinný údaj 
 
Příloha č. 1– Krycí list nabídky (1) 
Návrh kupní smlouvy o dílo 
 
 



Zadavatel:
Registrační číslo projektu:                                                                       CZ.1.07/1.5.00/34.0838
Název projektu: Moderní škola 2012

Název Minimální parametry množs
tví Nabízené parametry

Záruka
v

měsících

 jednotková 
cena

bez DPH

jednotková 
cena

s DPH*

celková 
cena

bez DPH

celková 
cena

s DPH
Poznámka

PC

Nový PC - min. dvoujádrový procesor, výkon CPU 
min. 2500 bodů dle testu Passmark (zdroj: 
www.cpubenchmark.net)                                              
HDD: min. 250GB, min. 7200 ot.                                                                
Paměť: min. 2GB; DVD-RW optická mechanika, 
porty: min. DVI + D-sub,                                                              
Operační systém: nejnovější verze vhodná pro práci 
v doméně    součástí dodávky bude USB klávesnice 
i USB myš                                                                                                            
**   uveďte délku záruky                                                           
*** požadavek na dodavatele                                          

34 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Na počítačích bude nainstalována 
OEM licence operačního systému - 
požadujeme  operační systém, který 
bude plně využívat operační paměť, 
v poslední možné verzi na trhu a 
bude plně využívat doménových 
služeb.  OS bude plně kompatibilní 
se stávajícím programovým 
vybavením a licenční politikou 
zadavatele (zadavatel nyní používá 
operační systémy Microsoft, 
zejména Windows 7). Požadovaná 
česká lokalizace.

LCD
Monitor - LED podsvícení, min. 19", rozlišení 
1440x900, repro, DVI, včetně DVI kabelu                                          
**   uveďte délku záruky

33 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Zapojení PC a 
instalace software

- fyzická instalace a zapojení 34 ks PC a 33 ks 
monitorů
- instalce operačního systému na 34 ks nově 
zakoupených PC, instalace aplikačního a 
výukového software, zapojení těchto PC do 
stávajiciho intranetu včetně zařazení do stávající 
školní domény
- instalace upgrade OS na dalších 70 ks PC, 
instalace aplikačního a výukového software, 
zapojení těchto PC do stávajícího intranetu včetně 
zařazení do stávající školní domény
- montáž 45 ks RAM do vybraných PC

1 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Identifikační údaje 
uchazeče:

Gymnázium Jana Blahoslava, Ivančice, Lány 2



Název Minimální parametry množs
tví Nabízené parametry

Záruka
v

měsících

 jednotková 
cena

bez DPH

jednotková 
cena

s DPH*

celková 
cena

bez DPH

celková 
cena

s DPH
Poznámka

RAM RAM paměť DDR U-DIMM 1GB            **   
uveďte délku záruky

45 0 Kč 0 Kč 0 Kč

SW Upgrade operačního systému na jeho nejnovější 
verzi, vhodný pro práci v doméně, licence pro školu 70 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Kancelářský 
software

Kancelářský balík v nejnovější verzi, obsahující 
min. Word, Excel, Powerpoint, Outlook v české 
jazykové verzi

104 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Celková cena bez 
DPH 0 Kč Celková cena s DPH

 

* Zadavatel není plátce DPH. Maximální cena za 1 položku nesmí být vyšší než 33 332,50 Kč bez DPH (tj. 39 999 Kč vč. DPH).
**   Uveďte délku záruky.
*** Uchazeč o zakázku, rsp. dodavatel je autorizovaný servisní partner výrobce zařízení nebo zařizuje záruční plnění následující pracovní den v 

 

0 Kč

Datum Jméno a podpis osoby oprávněné 
jednat jménem uchazeče



 1 

 
 
 
 

SMLOUVA O DÍLO 
 
..............................….. 
se sídlem:  

 jednající:  

IČ:  

DIČ:   

Bankovní spojení:  

(dále jen „zhotovitel “) 

 

a 

 

Gymnázium Jana Blahoslava, Ivančice, Lány 2 
se sídlem: Lány 2, Ivančice 664 92 

jednající: RNDr. Antonín Šerý, ředitel školy 

IČ: 66596769 

Bankovní spojení: 106 035 0277/0100 

(dále jen „objednatel “) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne ve smyslu ustanovení § 536 a násl. obchodního zákoníku v platném 
znění tuto smlouvu o dílo: 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést a dodat objednateli dále specifikované dílo a převést na něj 
vlastnické právo k tomuto dílu:  

 

Název množství parametry 

PC 34  

LCD 33  

Instalace 1  

RAM 45  

SW 70  

Kancelářský software 104  



 2 

2. Dílo, jehož dodání je předmětem této smlouvy, je dodáváno pro potřeby projektu 
financovaného z prostředků Evropské unie v rámci Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost. 

3. Objednatel se zavazuje od zhotovitele uvedené dílo převzít a zaplatit za jeho provedení a 
dodání cenu sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v čl. III. této smlouvy. 

II. 
Podmínky plnění předmětu smlouvy 

1. Zhotovitel je povinen dodat objednateli dílo dle nabídky (Příloha č. 1 této smlouvy) a 
specifikace uvedené v čl. I. této smlouvy ve lhůtě do 20 dnů od doručení podepsané smlouvy 
objednateli. 

2. Zhotovitel splní svůj závazek předáním díla objednateli spolu s dodacím listem, záručním 
listem, prohlášením o shodě a dalšími doklady, nutnými k užívání díla, a to v místě sídla 
objednatele. Místem plnění díla je sídlo objednatele.  

3. O předání a převzetí díla bude sepsán protokol o předání a převzetí díla, podepsaný oběma 
smluvními stranami. Objednatel je oprávněn převzetí díla odmítnout, pokud v době jeho 
předání vykazuje vady a/či nedodělky. 

4. Nebude-li dílo dodáno ve lhůtě uvedené v čl. II., odst. 1, je objednatel oprávněn od smlouvy 
odstoupit. 

5. Vlastnictví k dílu přechází na objednatele zaplacením díla. 

6. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele podepsáním protokolu o převzetí díla ve 
smyslu bodu 2 tohoto článku. 

III. 
Cena za dílo a platební podmínky 

1. Cena za dílo činí: 

 

Ks Název 
Cena za 
1ks bez 

DPH 

Cena 

celkem 

Cena celkem 

s DPH 

34 PC    

33 LCD    

1 Instalace    

45 RAM    

70 SW    

104 Kancelářský software    

2. Cena za dílo byla stanovena nabídkovou cenou, kterou udal zhotovitel v nabídce podané do 
výběrového řízení, a která byla objednatelem jakožto zadavatelem výběrového řízení vybrána 
jako nejvýhodnější, a činí celkem bez DPH ….....…… Kč, z toho DPH je ………. Kč, 
celkem tedy ….......…… Kč. 

3. Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady zhotovitele, je cenou nejvýše přípustnou a může 
být změněna jen v případě změny daňových předpisů.  

4. Zhotovitel vyúčtuje cenu za dílo fakturou, která musí mít náležitosti daňového dokladu 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 



 3 

předpisů. S ohledem na archivační povinnost stanovenou v rámci operačního programu 
Vzdělání pro konkurenceschopnost musí prodávající každou fakturu opatřit větou 
„Zavazujeme se tento doklad archivovat do roku 2025“. Faktura musí být doložena 
dokladem prokazujícím řádné splnění díla ze strany zhotovitele, tj. oboustranně podepsaným 
protokolem o předání a převzetí díla. Zhotovitel je oprávněn fakturu vystavit až po řádném 
provedení a předání díla objednateli resp. převzetí díla objednatelem. Zhotovitel je povinen 
fakturu objednateli doručit prokazatelným způsobem. 

5. Fakturace je rozdělena na 2části: První faktura (ve výši 70% z celkové částky) je splatná do 
30 kalendářních dní, druhá faktura (ve výši 30% z celkové částky) je splatná do 30.9.2013.  
Námitky proti údajům uvedeným na faktuře může objednatel uplatnit do konce lhůty její 
splatnosti s tím, že jí odešle zpět zhotoviteli s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se staví 
lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží od doručení opravené faktury objednateli. 

6. Dnem zaplacení ceny (faktury) se rozumí den odepsání ceny z účtu objednatele. 

7. Zhotovitel prohlašuje, že na díle neváznou práva třetí osoby. 

IV. 
Záruční a servisní podmínky 

1. Nesplňuje-li dílo vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením § 560 Obchodního 
zákoníku, má vady. Za vady se považuje i dodání jiného díla, než určuje smlouva a vady 
v dokladech nutných k užívání díla. 

2. Zhotovitel nenese odpovědnost za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, jestliže tyto 
vady vznikly prokazatelným zaviněním objednatele. 

3. Záruční lhůta je stanovena v článku I této smlouvy u každé položky a začíná běžet ode dne 
převzetí předmětu díla dle protokolu ve smyslu bodu II. 3 této Smlouvy.  

4. Objednatel je povinen v souladu s příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku bez 
zbytečného odkladu oznámit zhotoviteli zjištěné vady díla poté, co je při vynaložení odborné 
péče zjistil. 

5. V případě, že objednatel v záruční době včas uplatní zjištěné závady na díle, je zhotovitel 
povinen vady odstranit ve lhůtě nejdéle do 30 dnů. 

6. Vady díla uplatňuje objednatel na adrese zhotovitele. 

V. 
Sankční ustanovení 

1. V případě prodlení zhotovitele s dodáním díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za 
každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla. Tato 
smluvní pokuta bude uplatněna formou slevy z ceny plnění. 

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla na základě řádně vystavené a 
doručené faktury - daňového dokladu, zavazuje se objednatel zaplatit zhotoviteli úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.  

VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Vzhledem k tomu, že je dodávka díla financována v rámci projektu registrační č.: 
CZ.1.07/1.5.00/34.0838, název projektu: „Moderní škola 2012“ z finančních prostředků 
Evropské unie, je zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly 
projektu, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky a dále je povinen 



 4 

uchovat účetní záznamy po dobu stanovenou podmínkami pro archivaci v rámci operačního 
programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, tj. do roku 2025. 

2. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou 
smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a ostatních právních 
předpisů platných na území České republiky. 

3. Nedílnou součástí této smlouvy je „Příloha č. 1 – Krycí list k k podání nabídky na dodávku 
informační technologie a vybavení pro gymnázium Ivančice“. 

4. V případě sporu se smluvní strany pokusí dosáhnout vyřešení sporu mimosoudním jednáním. 
Jestliže během takového jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo 
obrátit se na příslušný soud. 

5. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních 
stran, a to výhradně písemně ve formě číslovaných dodatků. 

6. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na základě 
projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato smlouva nebyla 
ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

7. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech po jednom pro každou ze smluvních stran. 

 

V …………… dne ……………. 

 

……………………………… 

za zhotovitele 

 

V ………………… dne ……………. 

 

……………………………… 

za objednatele 

 


